
Zarządzenie nr 09/2025 
Dyrektora Żłobka Miejskiego Nr 2 w Gorzowie Wielopolskiego 

z dnia 15 maja 2025 r. 
zmieniające Zarządzenie nr 04/2025 

Dyrektora Żłobka Miejskiego Nr 2 w Gorzowie Wielopolskiego  
z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Żłobka 

Miejskiego Nr 2 w Gorzowie Wielopolskim 
 
Na podstawie art. 21 ustawy z 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi  

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz § 6 ust. 7 Uchwały Nr 
XIV/228/2025 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 04 lutego 2025 r. 
w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu Nr 2 w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 roku, poz. 522),  zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu nr 04/2025 Dyrektora Żłobka Miejskiego Nr 2 w Gorzowie 

Wielopolskiego z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Żłobka Miejskiego Nr 2 w Gorzowie Wielopolskim, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 22. Otrzymuje brzmienie: 
„§ 22. Na strukturę organizacyjną żłobka składają się: 

1) dział opiekuńczo – wychowawczy; 
2) dział administracyjny; 
3) dział gospodarczy. 
DZIAŁ OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZY 
Grupy Przedział wiekowy dzieci  

(na dzień rozpoczęcia roku szkolnego) 
Stanowiska pracy Etaty  

GRUPA I  Od 20 tygodni do 1 rok  i 6 dni Starsza pielęgniarka Starszy 
opiekun  
Opiekun  
Młodszy Opiekun 
 
 

1 
2 
2 
1 
 

GRUPA  II  Od 1 rok i 7 dni do 1 rok, 5 miesięcy  
i 30 dni 

Starszy opiekun              
Opiekun   
Młodszy Opiekun 

2 
1 
1 

GRUPA III  Od 1,5 roku, i 2 dni do 2 lat i 1 miesiąc Starszy opiekun  
Opiekun  
Młodszy opiekun 

3 
2 
1 

GRUPA IV  Od 2 lata, 1 miesiąc i 1 dzień do 2 lata 
i 8 miesięcy 

Starszy opiekun  
Opiekun   
Młodszy Opiekun 

3 
2 
1 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

Dyrektor żłobka  1 

Intendent                                                                                                                                 1 

DZIAŁ GOSPODARCZY 
Starszy kucharz 1 
Kucharz 1 
Praczka  1 
Konserwator                                                                                                                                                      1 
OGÓŁEM ETATY 28 

§ 2. Z treścią regulaminu zostają zapoznani pracownicy żłobka, co potwierdzają 
własnoręcznym podpisem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2025 roku, z mocą 
obwiązywania od 01 września 2025r. 

 
Dyrektor 

Żłobka Miejskiego Nr 2 
/-/ 

Katarzyna Łuczak 


